
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  422  DEL  11/05/2022

OGGETTO

ALIENAZIONE  DI  IMMOBILI  DELLA  PROVINCIA  DI  REGGIO  EMILIA.  RETTIFICA 
ELENCO E APPROVAZIONE NUOVO SCHEMA DI AVVISO DI ASTA PUBBLICA

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che  con Decreto del Presidente n. 9 del 25/01/2022, modificato con 
decreto  del  Presidente  n.  36  del  17/03/2022,  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo  di  Gestione  per  l'esercizio  2022  ed  è  stata  affidata  ai  dirigenti 
responsabili  dei centri  di  responsabilità l'adozione di tutti  i  provvedimenti di 
contenuto gestionale necessari per assicurare il perseguimento degli obiettivi 
assegnati;

Richiamata la determinazione n. 389 del 2/05/2022 con la quale è stata disposta, oltre ad 
altri beni immobili di proprietà della Provincia, l'alienazione del seguente terreno:

4 COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO
Foglio 12 mAPPALE 206 – Relitto stradale di mq. 368

€ 1.104,00

Considerato che:

è  stato  erroneamente  indicato  il  Comune di  Vezzano sul  Crostolo  mentre  il  il  terreno 
suddetto risulta invece ubicato nel territorio del Comune di Casina;

occorre  modificare  lo  schema di  “avviso  di  vendita”  in  modo  da  recepire  la  modifica 
suddetta inserendo l'esatto Comune di ubicazione del terreno;

Vista la disposizione del Segretario Generale in data 22/03/2022, prot. 7360 in ordine alla  
sostituzione del dirigenti ai sensi dell'art. 22 del Regolamento sull'ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi

Accertata,  ai  sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

D E T E R M I N A

• di modificare, per i motivi in premessa esposti, l'avviso di vendita di immobili della 
Provincia, approvato con la determinazione n. 389 del 02/05/2022, relativamente 
all'indicazione dell'ubicazione del terreno posto in vendita: territorio del Comune di  
Casina anziché del Comune di Vezzano sul Crostolo;

Determinazione N. 422 del 11/05/2022 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 11/05/2022  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to GATTI AZZIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 422 del 11/05/2022 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 422 del 11/05/2022.

Reggio Emilia, lì 11/05/2022

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


